ותהליכים חברתיים המבוססים על אכפתיות.

למידה משמעותית
ערך, מעורבות ורלוונטיות

תהליכים
תהליכים של הבנייה משותפת של ידע, נורמות

וערכים

תכנים
תכנית הלימודים הארצית והבית ספרית,

תפקודי לומד ונושאים לפי בחירת התלמידים

הישגים

על פי:

מטרות החינוך בחוק החינוך הממלכתי –
תשי"ג 1953 תיקון משנת תש"ע, 2000

תכניות הלימודים הארציות

תפקודי לומד במאה ה-21

והישגים שייקבעו על ידי בית הספר

חווית הלמידה של הלומד
תוצאות

חלקי הכלי:
א. תלמידים

ב. מורים
ג. המוסד החינוכי, בית הספר

בכל סעיף מופיעים המאפיינים המעשיים שלו וכן הביטוי
שלהם בפרקטיקה תחת הכותרת "כיצד נדע?".

י כ ו נ י ח ה ד ס ו מ ה ו ם י ר ו מ , ם י ד י מ ל ת - ם י ש ר ת

תלמידים
תלמידים והישגיהם על פי מטרות
החינוך בתיקון משנת תש״ע 2000
לחוק חינוך ממלכתי תשי״ג, 1953.

תכנית הלימודים הארצית ומה
שבית הספר ותלמידיו הגדירו

כיצד נדע?

מורים
חינוך, הוראה ולמידה

בקהילת לומדים אכפתית

הוראה לשם למידה משמעותית:
ערך, מעורבות ורלוונטיות

פיתוח תפקודי לומד במאה ה-21

הערכה ומשוב

כיצד נדע?

המוסד החינוכי
תרבות ואקלים בית ספרי

מנגנונים ותהליכי עבודה
המטפחים מקצועיות